2023 年 12月吉日

ユーザー 各位

バイコンジャパン株式会社

年末年始のお知らせ

拝啓

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の通り休業させていただきます。

尚、誠に恐縮ではございますが 2023年 12月 28日 16：00 以降のご注文は、

2024年 1月 4日以降に発送させていただきますのでご了承くださいませ。

ご不便をおかけしてしまい誠に恐縮でございますが何卒ご理解ご了承賜りますようお

願い申し上げます。

 末筆ではございますが皆様の益々のご健勝とご発展をお祈りいたします。

敬具

記

2023 年 12 月 29 日(金) ～ 2024 年 1 月 3 日(水) 休業
以上